年 月

〔 - 〕

号

〔 - -

① □ 徒　歩 □ 自転車 約 分

② □ Ｊ　Ｒ □ 近　鉄 □ バ　ス 乗車駅名 （ ）天理駅まで約 分

立

年 月

□ 本  部 〔 〕 □ 詰 所 〔 〕

□ 学　校 〔 〕 〔 〕

□ い　る □ □ あ　る □

□ い　る □ □ あ　る □

□ 大教会長 □ 分教会長 □ □ □

㊞

氏　　　　名

ふ り が な

日　生

日　生

建物名称

電話番号

ふ り が な

氏      名

郵便番号

在籍小学校

注意1、太枠内を記入すること。
　　　 なお、該当の□にはリストから☑を選択する、または記入すること。
注意2、志願者写真を必ず貼り付けること。（貼付けがない場合は受理できません。）
注意3、通学方法は①、②のいずれかを記入すること。
注意4、志願者の両親（父親、母親の両方もしくはいずれか）が学校法人天理大学管内施設に勤務している場合は、
　　　 上記保護者欄、教内勤務先の□学校に☑し、勤務先名を〔　〕に、該当保護者氏名を（　）に記入すること。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　-　1　-

小学校

天理中学校長 島　　　幹　典　殿

志

願

者

保

護

者

教 内 勤 務 先 ( ※ 注 4 ）

お さ づ け の 理 を
拝 戴 し て

教 人 登 録 を し て

所 在 都 道 府 県 名

学校まで

【令和4年度】

入　学　願　書
天理中学校

　受験番号

4

志願者及び保護者は貴校の教育方針を理解の上志願しておりますので、関係書類を添えて出願いたします。
選考の上ご許可下さいますようお願い申し上げます。

令和　年　月　日

保護者氏名

教 会 に お け る 立 場

生 年 月 日 平　成

〕

最上級教会名教  会  名

生 年 月 日

住　   　所

通学方法
（注3）

-

所属教会名

志願者保護者

続　　　　柄

教会後継者 信　　者最上級教会役員

該当保護者氏名

いない

いない

な　い

な　い

教 会 住 込 で

道 専 従 で

写 真 貼 付

正面、脱帽、背景無地

上半身、３ヶ月以内に

撮影したもので受験票

に貼付したものと同一

のもの

タテ 5ｃｍ

ヨコ 4ｃｍ

0

氏　　　　　名 年齢
志願者

との続柄
おさづけ
の理拝戴

教人登録

天理教 教会長 職印

天理教 教会長 職印

-　2　-

家

族

※
ペ
ー

ジ
１
に
記
入
し
た
保
護
者
並
び
に
志
願
者
を
除
く

家　　の　　教　　歴
（入信依頼の経過を順序よく記入して下さい）

（所　属　教　会）

0

（最 上 級 教 会）

上記の記載事項について証明します。

入 学 願 書（教歴について） 志願者氏名

受験番号

ふりがな

氏　　名

生年月日 平成 0 年 0 月 0 日生

受　験　票

受験料振込証明書貼付台紙

受験番号
※

※の欄には記入しない

0

0

0

0

正面、脱帽、背景無地

上半身、３ヶ月以内に

撮影したもので願書に

貼付したものと同一

のもの

タテ 5ｃｍ

ヨコ 4ｃｍ

写 真 貼 付

受験料振込証明書貼付

※本校所定の受験料振込用紙での振込

取扱銀行出納印が押された「受験料

振込証明書」を、しっかり貼り付け

て下さい。

※ＡＴＭを使用しての振込

ＡＴＭ発行の「ご利用明細書」の

原本（コピー不可）をしっかり貼

り付けて下さい。

※貼り付けておられない場合、出願

の受付はできません。

切りはなさないこと